
Zarządzenie nr  297/2025 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kamieńcu Ząbkowickim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

bonu ciepłowniczego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz 

informacji 

 

Na podstawie art. 4 ust. 4 oraz ust. 9-10 ustawy z dnia 12 września 2025  r. o bonie 

ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej 

(Dz. U. z 2025r. poz. 1302), a także art. 33 ust. 3 i ust. 5 oraz art. 39 ust. 1-2 ustawy o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Agnieszkę Tandereszczak, Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kamieńcu Ząbkowickim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

ciepłowniczego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz informacji. 

§ 2. 

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z 

chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kamieńcu Ząbkowickim.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego 

        /-/ Sylwester Kowal 


